Das auf Pergament ausgeftellte Original diefes Di-
ploms befinbet fid) im Avchive Der f. Stadt Komunotau:
eine genaue Abfdrift dason in der Diplomen - Sammbung
0ed vaterlandijdyen Mufeums. Die Sigille hangen mittelft
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nur nod) den einen Thurm.

Num., XXVIL

pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Do-
mini nostri, Domini Urbani, divina providentia
Papae sexti, anno decimo: in castro Marien-
werdir reverendi in Christo Patris ac D. D. Jo-
hannis Episcopi Pomezanensis: in praesentia mei,

notarii publici infraseripti, et testium subscripto-

TS

Johann Mavienwerder,

In nomine Domini. Amen.

TH I D10 Forree) TRl Tete e

Pergamentfiveifen davan,  Jened ded Candfomthurs,
ift in der BVeilage biefes Auffabes Lit. A, abgebildet. Jenes
Pes Hausfomthurs, iff fdhon gerbrodhen, und entbhalt

Der deutfdhe OrDenspriefter und Domberr in Pomefanien

o F ’
versichtet auf feine
Domberen = Stelle bei Alerheiligen in Prag.

Anno nativitatis ejusdem millesimo trecen-
tesimo octuagesimo septimo, indictione decima,
| XVI. die mensis Augusti, hora IX. vel quasi:

rum: honorabilis ac diseretus vir, Magister Jo-
hannes, dictus Marienwerdir, sacrae theologiae
professor, ac canonicus religiosus ordinis beatae
Barviae domus theutonicorum ecclesiae Pomeza-

nensis, constitutus® fecit, constituit, et melio-

Y
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ribus via, modo, et forma, quibus potuit, or-
dinavit suos veros et legitimos actorum factores,
negotiorum gestores, ac nuntios speciales : hono-
rabiles viros ac dominos Mag. Nicolaum de Gu-
byn sacrae thcologiae professorem, canonicum
ecclesiae omnium Sanctorum in castro Pragensi,
et Nicolaum Storch, sacrae theologiae baccalau-
reum, collegii regis Wenceslai collegam: absen-
tes tamquam praesentes, ambos, et quemlibet
eorum in solidum, ita tamen, quod non sit me-
lior conditio occupantis, sed quod unus eorum
incepit, alter prosequi valeat et finire: ad insi-
nuandum, intimandum, et in publicum deducen-
dum beneficium ecelesiasticum, videlicet canoni-
catum et praecbendam, quod vel quos antedictus
dudum in ecclesia omnium sanctorum castri Pra-
gensis obtinuit et possedit, propter religionis in-

gressum et pr(:[bssionem factam, jzlm de facto

} acans: dans et concedens eisdem suis procu-
ratoribus plenum mandatum, liberam ac omni-
b, modam potestatem et administrationem ad resig-
1B nandum pure et libere ac simpliciter vel ad cau-
telam, dictum beneficium, videlicet canonicatum
et pracbendam, in manus praepositi, decani, cete-
rorumque dominorum canonicorum et totius ca-
pituli praedictae ecclesiac omnium sanctorum,
quod vel quos ante religionis ingressum obtinuit,
ul praemittitur, et possedit: et ab onere dicii

beneficii absolvi llctcndum, et omnia alia et
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singula faciendum, quae in praemissis fuerint ne-
cessaria seu optima, et quae ipse faceret seuw
facere posset, si personaliter interesset, etiam si
mandatum exigant speciale. Acta sunt haec anno,
indictione, mense, die, hora, et loco, quibus
supra: praesenlibus hono -abilibus et discretis
viris, magistro Mathaeo de Crakovia, professore
sacrae theologiae, praeposito S. Egpidii Wratis-

laviensis dioecesis, et pracnotatae eeclesiae cano-
nico: D. Joanne de Pusilia, officiali euriac Po-
mezaniensis: Nicolao Doring de Polkenhayn,
Wratislawiensis dioecesis: Francisco laico Mis-
nensis dioecesis: testibus fide dignis ad prae-
missa vocatis specialiter et rogatis. — Et ego
Jacobus Johannis de Poestelyn, clericus Pome-
zaniensis dioecesis, publicus Imperiali auctoritate
notarius: praemissae proclamationi, constitu-

tioni, ac omnibus aliis et singulis, dum sic, ut

praemittitur fierent et agerentur, una cum prae-
notatis testibus praesens interfui, eaque sic fieri
vidi et audivi, et in hanc publicam formam re-
degi, quam signo meo et nomine consuetis sig-
navi, rogatus desuper et requisitus in testimo-
llimll Ul]l!lill]ll ]_]l‘{ll‘.'l]liSSUl'[llll. TeaTh

Das auf Pergament gefchriebene, und ftatt des Sie=
gels mit Dem gewdhnlichen Handieichen Des Notars (einem
Kreu , mit den Buchftaben Cr. in der Witte, Dann dem
Worte: Poestelin, am Fuf) verfehene Oviginal diefer v
Funde, befindet fich im Avchiv der Prager £ f Karl=Fers
Dinand'{chen Univerfitat.
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Num. XX VIIL.

Dovothea, Wittwe des Martin Rothliw
Mungmeifters in Quttenbervg: ftiftet ei-
nen Jabhritag an der Prager Kommende
gum b, Benedift, 1395,

Pro .ecclesia S. Benedicti majoris civitatis
Pragensis, fabrica in montibus KRuthnis est
t]epulata.

Constituta personaliter coram nobis Geor-
gio, licentiato in decretis, officiali Pragensi,
etc. et actis nostris obligatoriis, famosa domina
Dorothea, relicta bonae memoriae Rothlowi,
olim civis majoris civitatis Pragensis, ex una:
et discretus vir dictus Joannes de Griitz Reginae,
vicarius ecclesiaeS. Benedicti dictae majoris civita-
tis Pragensis, parte ex altera: domina Dorothea
certas literas seu privilegium (Lit. A.) confectum
super censu perpetuo, qui annuatim singulis
septimanis persolvebatur et persolvitur eidem
dominae Dorotheae de quadam fabrica, in qua
pecuniae cuduntur, in montibus Ruttnis sita
et situata, prout in cadem litera seu privilegio
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plenius continetur, in pergamena scripto, si-
gillis duobus, uno videlicet rotundo de cera
- L ] r s 1 2 H L] S l. 2 LY § Mk .‘
alba cummuni, pendente in pessulis pergameni:
uno videlicet majore, in cujus medio clypeus
per medinm divisus; et in cujus clypei parte